• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 06 DE AGOSTO DE 2024, TERÇA-FEIRA

O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM–ES, torna público, de acordo com parecer da COMISSÃO INTERNA DE
SELEÇÃO E JULGAMENTO, a reformulação dos prazos e republicação do EDITAL 003/2024 - CHAMA-
MENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE GESTÃO PARA O GERENCIAMENTO,
OPERIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE NO HOSPITAL MATERNO
INFANTIL “MENINO JESUS”, Com ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA, que passa a ser

Os demais itens do edital que não forem contemplados nesta publicação permanecem inal-
terados.

 Itapemirim-ES, 06/08/2024

GEREMIAS SILVA DE GOES

Agente de Contratação

AQUI NOTICIAS

COMUNICACOE

S E GESTAO DE

EVENTOS

LT:50269814000

102

Assinado de forma

digital por AQUI

NOTICIAS

COMUNICACOES E

GESTAO DE EVENTOS

LT:50269814000102

Dados: 2024.08.06

17:55:17 -03'00'